様式第 4号（第 7条関係）

個人情報外部提供申請書

令和  年  月  日

辰野町長  殿

住 所

氏 名              印

電話番号

法人その他の団体にあっては、事務所又は

事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

 辰野町個人情報保護条例施行規則第 7 条第 1 項の規定により、次のとおり個人情報の提

供を受けたいので申請します。

個 人 情 報

取扱事務の名称

提供を受けたい

個人情報の記録項目

個人情報外部提供申請書（本人同意書）対象者の以下○印の項目に

ついて

1 認定調査票（概況調査・基本調査）

2 認定調査票（特記事項）

3 主治医意見書

4 要介護・要支援判定の結果

提供を受ける目的

外部提供の根拠

個人情報保護

管理責任者

備      考

個人情報外部提供申請書（本人同意書）

令和  年  月  日

辰野町長  殿

 私は、辰野町個人情報保護条例施行規則第 7 条第 1 項の規定により、次のとおり個人情

報の提供を受けたいので申請します。

 なお、資料の提供を受けた際は、遵守事項を守り、私の責任で資料を適正に管理すること

を約束いたします。

個人情報

取扱事務の名称

提供を受ける目的

外部提供の根拠

申  出  者

住 所

氏 名

 法人その他の団体にあっては、事務所又は

事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

被 保 険 者

 氏名

 住所

提供を受けたい

個人情報の記録項目

上記被保険者の以下の項目

□  認定調査票（概況調査・基本調査）

□  認定調査票（特記事項）

□  主治医意見書

□  要介護・要支援判定の結果

〔本人同意欄〕

  私は、上記の申出者が、辰野町が保有する私の上記資料について申出者に提供すること

に同意します。

       本人署名                     印